2024年4月22日

株式会社ヤマダホームズ ウッド・テクノパートナーズ 御中
アサヒ衛陶株式会社

〒540-0028

大阪市中央区常盤町1-3-8

中央大通FNビル10F

　　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さてこの度、樹脂製一面鏡につきましてモデルチェンジを行う事となりましたので下記の通りご案内致します。

■変更内容

　　曇り止めヒーター仕様→ 防曇・防汚コーティング仕様へ変更致します。

■ 対象品

現行品番 モデルチェンジ品番

Ｍ６０５ＳＢＬＨ Ｍ６０５ＳＢＬＮ

Ｍ６０５ＳＢＨ Ｍ６０５ＳＢＮ

Ｍ７５５ＳＢＬＨ Ｍ７５５ＳＢＬＮ

Ｍ７５５ＳＢＨ Ｍ７５５ＳＢＮ

① 　　　　　　　②　　　　　　　　　　　　　　　　　③ 　　　　　　　　　　　　　　④

■切り替え時期

　　現行品番在庫がなくなり次第、順次切り替え致します。

 ① W600 LED照明付き

 ③ W750 LED照明付き

 ④ W750 白熱球

　　樹脂製一面鏡モデルチェンジのお知らせ

　　何卒ご了承の上、今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。　　敬具

 ② W600 白熱球

品名